RMC-BL60.20D1
直流无刷霍尔驱动器
用户手册
【使用前请仔细阅读本手册,以免损坏产品】
武汉若比特机器人有限公司版权所有
RMC-DC36.10S1
通用型直流伺服驱动器

2. 型号介绍
产品为直流有刷/无刷电机运动控制器，其型号为 RMC-DC36.10S1。
型号说明如图 2-1 所示。
图 2-1 产品型号说明
RMC-DC36.10S1
额定工作电流 10A
伺服驱动
可接一台电机
直流有刷无刷通用型伺服驱动
RMC(Robotell Motion Control)
若比特运动控制智定易系列
额定工作电压 36V
 “智定易”运动控制器一个
  USB2CAN 适配器一个（需另购）
 2
3. 产品外观及尺寸
图 3-1 产品外观示意图
安装尺寸如图 3-2 所示。
图 3-2 产品尺寸
 接线时请务必严格按照外壳上的标注进行连接，错接，接触
不良和短路将容易造成控制器的损坏。
 3
4. 主要性能指标
表 4.1 产品主要性能指标
电源电压 20～40 V 直流电压
工作电流 持续电流 15 A，峰值电流 20 A（环境温度 25 ℃下）
驱动功率 ≤400 W
适配电机
额定电压在 20～40 V 的直流无刷（有霍尔信号，带码盘和不带码盘兼容）、
有刷电机
工作环境
场合 无腐蚀性、易燃、易爆、导电性气体、液体和粉尘
温度 0~50 ℃
湿度 最高 90% RH
震动 小于 6 m/s2
工作模式 开环，电流/速度/位置闭环
最大转速 20000 rpm
存放环境 -20 ℃～+65 ℃
散热方式 自然冷却或强制风冷
状态指示 工作状态指示灯，故障状态指示灯，蜂鸣器
参数监控 通过上位机软件实时获取电源电压，电机电流、总电流，温度，PWM，速度
保护功能 过压，欠压，过流，过温，过载，编码器异常，霍尔异常等异常状态
通讯方式 串口，CAN
外部接口 模拟输入，PWM 输入（兼容舵机信号）
外形尺寸 136×82×26  单位：mm
重量 0.5 kg
效率 最大效率 95%
待机电流 待机电流：50 mA（24 V 下，不含编码器和霍尔用电）
 4
5. 电气接口
5.1接口查询表
表 5-1  接口查询表
控制器三视图
J1
电源接口
J1.1 + VDC 20~40VDC 电源正极
J1.2 GND 电源负极
J2
ADC 接口
J2.1 +5V/50mA 电压 5 V/对外输出电流
J2.2 ADC 0~5 V 模拟信号/PWM 输入
J2.3 AGND 模拟地
串口 1
J2.4 TXD1 串口 1 发送
J2.5 RXD1 串口 1 接收
J2.6 GND 数字地
 5
串口 2
J2.7 TXD2 串口 2 发送
J2.8 RXD2 串口 2 接收
J2.9 GND 数字地
CAN 通
讯接口
J2.10 CANH CAN 逻辑高